46

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

19.06.2018_

№ _896___
О внесении изменений в Состав координационного комитета

содействия занятости населения города Арзамаса, утвержденный постановлением администрации города Арзамаса от 21.09.2016г. №1154

В связи с кадровыми изменениями состава координационного комитета содействия занятости населения города Арзамаса:

1.Внести следующие изменения в состав координационного комитета содействия занятости населения города Арзамаса (далее – комитет), утвержденный постановлением администрации города Арзамаса от 21.09.2016г. №1154 «О создании координационного комитета содействия занятости населения города Арзамаса»:

1.1. Вывести из состава комиссии:

- Ершова Владимира Всеволодовича - первого заместителя главы администрации города Арзамаса, председателя Комитета;

       - Аргентова Константина Васильевича - председатель ОО «Союз предпринимателей города Арзамаса Нижегородской области»;

         - Ефимовича Александра Эдуардовича - руководитель МУ «КУМ»;

- Киселеву Ларису Вячеславовну - председатель комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Арзамаса.

1.2.Ввести в состав комитета:

- Емельянова Евгения Владимировича - первого заместителя главы администрации города Арзамаса, председателя Комитета;

- Савинова Александра Владимировича - председателя ОО «Союз предпринимателей города Арзамаса Нижегородской области»;

          - Мозжалова Игоря Борисовича – руководителя  МУ «КУМ»;

- Журавлева Артема Владимировича - председатель комитета по физической     культуре, спорту и молодежной политике администрации города Арзамаса.
2. Департаменту  внутренней политики и связям с общественностью администрации города Арзамаса (Е.В.Фоминой) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Арзамаса.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Арзамаса                                                                                     М.Л.Мухин